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                                                                                                                                                                              Директор школа  

                                                                                                                                                                             ________Е.Н. Коржиманова 

                        Календарный учебный график МБОУ ООШ № 4 на 2024 – 2025 учебный год 

 

Начало учебного года: 02.09.2024 

Конец учебного года:  29.05.2025  

 

учебная 

четверть 

продолжительность 

учебной четверти 
недель 

продолжительность 

каникул 
дней 

дополнительные 

каникулы для 

первоклассников 

I 
Со 02.09.2024 – 

25.10.2024 год 
8 

26.10.2024 – 

04.11.2024 
10 

 

II 
С 05.11.2024 по 

27.12.2024 
8 

28.12.2024 – 

08.01.2025 
11 

 

III 
С 09.01.2025 по 

21.03.2025 
10 22.03.2025– 30.03.2025 9 10.02.2025 -16.02.2025 

IV 
С 31.04.2025 по 

29.05.2025 
8   

 

Всего  34  30  

 

Летние каникулы с 30.05.2025 по 31.08.2025 г. 

Промежуточной аттестацией обучающихся является годовая отметка по изучаемым предметам. 

Сроки промежуточной аттестации: 15.05.2025 г. по 20.05.2025 г. 

Промежуточная аттестация для обучающихся имеющих академическую задолженность: 

первый срок ликвидации академической задолженности - до 30 мая текущего года; 

второй срок ликвидации академической задолженности – до 10.09.2025 нового учебного года. 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-30T14:19:28+0500




