Утверждаю
Директор школа
Е.Н. Коржиманова

Календарный учебный график МБОУ ООШ № 4 на 2024 – 2025 учебный год

Начало учебного года: **02.09.2024** Конец учебного года: **29.05.2025**

учебная четверть	продолжительность учебной четверти	недель	продолжительность каникул	дней	дополнительные каникулы для первоклассников
I	Со 02.09.2024 — 25.10.2024 год	8	26.10.2024 – 04.11.2024	10	
II	С 05.11.2024 по 27.12.2024	8	28.12.2024 – 08.01.2025	11	
III	С 09.01.2025 по 21.03.2025	10	22.03.2025-30.03.2025	9	10.02.2025 -16.02.2025
IV	С 31.04.2025 по 29.05.2025	8			
Всего		34		30	

Летние каникулы с 30.05.2025 по 31.08.2025 г.

Промежуточной аттестацией обучающихся является годовая отметка по изучаемым предметам.

Сроки промежуточной аттестации: 15.05.2025 г. по 20.05.2025 г.

Промежуточная аттестация для обучающихся имеющих академическую задолженность:

первый срок ликвидации академической задолженности - до 30 мая текущего года;

второй срок ликвидации академической задолженности – до 10.09.2025 нового учебного года.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 294690421595703939189969587970239985033448729960

Владелец Коржиманова Елена Николаевна

Действителен С 06.06.2024 по 06.06.2025